令和３年６月５日

保護者の皆様

西尾市立一色南部小学校長

今本 政勝

今後の学校行事について

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、緊急事態宣言の延長に伴い、下記の通り今後の学校行事を変更させていただきたい

と思います。年度当初より大幅な変更となり誠に申し訳ありませんが、ご理解とご協力をお

願いします。

記

【１学期】

 ６月 ８日（火） 授業公開日   → 実施しません

   １４日（月） 全校読み聞かせ → 感染防止対策をとり、２部制にして実施

   ２３日（水） プール清掃（期日変更）

   ２８日（月） プール開き（期日変更）

   ２８日（月） 学校評価委員会 → 感染防止対策をとり、実施

   ２９日（火） プール指導開始（期日変更）

 ７月 １日（木） 引き渡し訓練

    ６日（火） ５年生 山の学習（期日変更）

～７日（水）     〃

 【２学期】

 ９月２９日（水） 授業公開日   → １０月２７日（水）へ移動

 １０月２日（土） 運動会（期日変更） 雨天の場合は３日（日）へ

    ４日（月） 振替休日

    ５日（火） 運動会予備日

〇緊急事態宣言が延長された場合、改めて発出された場合には、上記の予定を再度変更さ

せていただくことがあります。ご了解ください。

連絡先：一色南部小学校 教頭 岡田 秀則

                       電話 ０５６３－７３－６１５１